Psalm 97: 3

VIDÉRUNT omnes fines terræ salutāre Dei nostri.

PRÆSTA, quæsumus, omnipotens Deus: ut natus hodie Salvator mundi, sicut divinæ nobis generatiōnis est auctor; ita et immortalitatis sit ipse largitor: Qui tecum vivit et regnat.

HÆC nos commūnio, Dōmine, purget a crimine: et, intercedēte beāto Thoma Mārtyre tuo atque Pontifice, coelēstis remēdii faciāt esse cōsortes. Per Dominum nostrum.

REFECTIōNE sancta enutritam gubernā, quæsumus Dōmine, tuam placātus Ecclēsiā: ut potēti moderatiōne directā, et incrementa libertatis accipiat et in religiōnis integritate persistat. Per Dominum.

COMMUNION

All the ends of the earth have seen the salvation of our God.

POSTCOMMUNION

Grant, we beseech Thee, almighty God, that as the Saviour of the world born on this day is the Author of our heavenly birth, so He may Himself also be to us the Giver of immortality: Who with Thee liveth and reigneth.

COMMEMORATION: Fifth Day
St Thomas of Canterbury

May this Communion, O Lord, cleanse us from sin and, by the intercession of blessed Thomas, Thy martyr and bishop, impart to us heavenly healing. Through our Lord.

COMMEMORATION: Seventh Day
St Sylvester I

Refreshed by meat and drink from heaven, O God, we humbly entreat Thee, that we may be protected by the prayers of him in whose memory we have partaken. Through our Lord.

Ss. Peter & Paul and St. Philomena New Brighton

PROPERs of MASSES for THE FIFTH, SIXTH AND SEVENTH DAY OF CHRISTMAS

Isaias 9: 6; Psalm 97, 1

PUER natus est nobis, et filius datus est nobis: cujus impērium super hūmerum ejus: et vocābitur nomen ejus, magni consīlii Angelus. *Ps.* Cantāte Dōmino cānticum novum, quia mirabilia fecit. Glōria Patri.

CONCĒDE, quæsumus, omnipotens Deus: ut nos Unigēniti tui nova per carnem Natīvitas liberet; quos sub peccāti jugo vetūsta sērvitutis tenet. Per eūdem Dōminum.

DEUS, pro cujus Ecclēsia gloriōsus Pōntifex Thomas glādiis impiōrum occūbit: præsta, quæsumus; ut omnes, qui ejus implōrant auxiliū, petitiōnis suæ salutārem consequantur effectum. Per Dominum nostrum.

GREGEM tuum, Pastor æterne, placatus intende: et per beatum Silvéstrum, Summum Pontificem, perpetua protectione custodi; quem totius Ecclesiae præstitisti esse pastorem. Per Dominum.

INTROIT

A child is born to us, and a Son is given to us: Whose government is upon His shoulder: and His name shall be called the Angel of great counsel. *Ps.* Sing ye to the Lord a new canticle: because He hath done wonderful things. Glory be to the Father.

COLLECT